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Krabička

Víčko

Hlavní bojový tank Merkava Mk. 1

Těžký tank IS-2M

Lehký tank Škoda LT vz. 35

30mm protiletadlový dvojkanón 
vz. 53/59 na podvozku Praga V3S

Vyprošťovací automobil Scammell 
Pioneer SV/2S

Radar FuSE 65 Würzburg Prototyp nákladního automobilu 
STA VV 6×6 „Děvín“

Terénní automobil HUMMER 
M1151A1 w/B1  HMMWV

 Střední tank T-55AM1

Prototyp 30mm samohybného 
protiletadlového kompletu STROP

Nákladní automobil Škoda 6L Hlavní bojový tank Leopard 1V 130mm raketomet vzor. 51 
na podvozku Praga V3S

Lehké opevnění vz. 36

Lehký transportér Windsor Carrier 
Mk. II

raketomet BM-21  
na vozidle URAL-375D

Hlavní bojový tank Merkava Mk. 1

Těžký tank IS-2M

Nákladní automobil Avia S 430

Tančík Škoda MU-4

Těžký tank IS-3

Bojové vozidlo pěchoty BVP-1

Prototyp 30mm samohybného 
protiletadlového kompletu STROP

Protiletadlový raketový komplet 
S-125 NĚVA (SA-3 GOA)

Lehký tank Praga LT vz. 38

Stíhač tanků JgPz 38(t) HETZER

Terénní automobil GAMA GOAT 
M561

Odpalovací zařízení taktického raketo-
vého kompletu 52 LUNA M (FROG-7)

Nákladní automobil Škoda 6L

Lehký tank Škoda LT vz. 35

Nákladní automobil Tatra 813 8x8 
KOLOS

30mm protiletadlový dvojkanón 
vz. 53/59 na podvozku Praga V3S

Radar FuSE 65 Würzburg

130mm raketomet vzor. 51 
na podvozku Praga V3S

Lehké opevnění vz. 36

Lehký transportér Windsor Carrier 
Mk. II

raketomet BM-21  
na vozidle URAL-375D

Obojživelný automobil Škoda 972 
MOŽ2

Prototyp nákladního automobilu 
STA VV 6×6 „Děvín“

Nákladní automobil Avia S 430

Tančík Škoda MU-4

Těžký tank IS-3

Bojové vozidlo pěchoty BVP-1

Vyprošťovací automobil Scammell 
Pioneer SV/2S

Terénní automobil HUMMER 
M1151A1 w/B1  HMMWV

Lehký tank Praga LT vz. 38

Stíhač tanků JgPz 38(t) HETZER

Terénní automobil GAMA GOAT 
M561

Odpalovací zařízení taktického raketo-
vého kompletu 52 LUNA M (FROG-7)

Prototyp nákladního automobilu 
Škoda 998 AGROMOBIL

Střední tank T-55AM1

Nákladní automobil Tatra 813 8x8 
KOLOS

Stíhač tanků M36 Jackson

Replika obrněného transportéru 
SdKfz 251

Střední tank T-34/85

Stíhač tanků M36 Jackson

Replika obrněného transportéru 
SdKfz 251

Střední tank T-34/85

Hlavní bojový tank Leopard 1V

Tančík Praga AH-IV-Sv (Stvr m/37)

Protiletadlový raketový komplet 
S-125 NĚVA (SA-3 GOA)

Tančík Praga AH-IV-Sv (Stvr m/37)

Obojživelný automobil Škoda 972 
MOŽ2

Prototyp nákladního automobilu 
Škoda 998 AGROMOBIL
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Vydáváme karty a pexesa s českými tématy:
hrady a zámky, rozhledny, veteráni, fauna, církevní 
památky a propagační na objednávku.

Vojenské technické muzeum Lešany
U středočeské obce Lešany, poblíž Týnce nad Sázavou, se od 
roku 1996 nachází expozice VTM Lešany, která je součástí 
Vojenského historického ústavu Praha. Expozici tvoří více 
než 700 historických tanků, kanonů, motocyklů, obrněných, 
nákladních a osobních vojenských vozidel, raketová 
technika, spojovací a ženijní prostředky a logistický materiál 
z období od roku 1890 do současnosti. Sbírky jsou veřejnosti 
prezentovány v deseti halách, pod šesti přístřešky a na 
volném prostranství. Rozsahem a složením svých sbírek se 
muzeum řadí mezi nejvýznamnější evropské instituce svého 
druhu. Unikátní je sbírka čs. tanků, motocyklů a automobilů 
z let 1918–1939 a kolekce kanonů systému Škoda. Vstup do 
muzea je ZDARMA. Více na www.vhu.cz.
VTM Lešany, telefon: 973 296 161, 973 204 900.

Otevírací doba: 
červen a září o víkendech 9.30 – 17.30, 
červenec a srpen od úterý do neděle 9.30 – 17.30.
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